FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240013

CONTRATO Nº...........: 20240013

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  013-24-
DISPENSA

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR

CONTRATADA(O).....:  22.737.196  JOÃO  ROBERTO  DA  SILVA  -
SINFEP

OBJETO......................:  A  contratação  de  empresa  especializada
para  os  serviços  com Gestão  Patrimonial  e  Sistema  de  Gestão
Patrimônial  de  tombamento  dos  bens  patrimoniais  da  Câmara
Municipal  de  Vila  Flor/RN,  com  a  fixação  de  plaquetas  de
identificação patrimonial com QR- Code, dimensões: 40 x 20mm
com  cantos  arredondados,  material:  alumínio  nacional  foto
polimerizado  0,30mm,  espessura  0,3000mm,  processo  de
fabricação em impressão fotográfica foto-polimerizado, com adesivo
de  alto  poder  de  fixação,  escrituração  dos  bens  e  registro
fotografico de cada bem móvel,  todavia,  condições e exigências
estabelecidas  neste  instrumento,  amparado  pela  Federal  nº
14.133/2021, conforme a solicitação da Secretaria Geral da Câmara
Municipal e especificações constantes no Termo de Referência.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.30.

VIGÊNCIA...................: 10 de Dezembro de 2024 a 31 de Dezembro
de 2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Dezembro de 2024

Publicado por: GERALDO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
Código Identificador: 63275324

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2024.
EDIÇÃO 2050. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br